

Nerving Holding ApS

Lerskovvej 57, 4652 Hårlev

CVR-nr. 36 95 26 87

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Christian Nerving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nerving Holding ApS Lerskovvej 57 4652 Hårlev CVR-nr.: 36 95 26 87 Hjemsted: Vråby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Christian Nerving
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Nerving Autoservice ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier og anpartar i andre selskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.890 kr. mod -4.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.135	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-495	-343
Resultat før skat	76.890	-4.093
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	76.890	-4.093
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.993	0
Overføres til overført resultat	43.897	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.093
Disponeret i alt	76.890	-4.093

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>82.993</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.993</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.993</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>82.993</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.993	0
5 Overført resultat	-17.713	-63.468
Egenkapital i alt	65.280	-13.468
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	14.588	10.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.713	13.468
Gældsforpligtelser i alt	17.713	13.468
Passiver i alt	82.993	0

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	495	343
	495	343
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2019	-50.000	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	81.135	26.152
Andre kapitalbevægelser	1.858	-26.152
Opskrivninger 30. juni 2020	32.993	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	82.993	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nerving Autoservice ApS	Køge	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	32.993	0
	32.993	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-63.468	-59.375
Årets overførte overskud eller underskud	43.897	-4.093
Regulering primo	<u>1.858</u>	<u>0</u>
	<u>-17.713</u>	<u>-63.468</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
